
スタジオＡ スタジオＢ プール

.

11:50-12:20

VOLTBOX  鈴木啓悟

12:30-13:30

ミライク

スクール

ジュニアクラス

12:30-13:30

パーソナル

レッスン

【定員13名】

15:30-16:30

キッズバレエスクール

ジュニアクラス

15:30-16:00

パーソナルレッスン

13:30-14:30

キッズ

スイミングスクール

3コース

11:30-12:30

ミライク

スクール

ジュニアクラス

11:30-12:30

ジュニア

スイミングスクール

4コース

マシンジム・プール利用時間 　　19:50　まで

　　 　施設閉館時間　　　20:00

9:00

11:00

11:30

14:30

15:00

12:00

12:30

17:00

17:30

15:30

16:00

16:30

20:00

8:30-9:30

ミライクスクール

キッズ1・2クラス

14:10-14:55

Group　Groove

古宮・佐野

【定員39名】

2月23日（日・祝）　スケジュール

9:30

10:00

10:30

8:30

9:30-10:30

ミライク

スクール

ジュニアクラス

9:30-10:30

ミライク

スクール

キッズ1・2クラス

10:30-11:30

ミライク

スクール

キッズ1・2クラス

10:30-11:30

キッズ

スイミングスクール

3コース

11:00-11:30

TOBIPPA  小柳翔太郎

【定員30名】

14:30-15:20

キッズバレエスクール

リトルクラス

14:30-15:30

ジュニア

スイミングスクール

3コース15:15-16:00

Group　Centergy

紺野雄也

13:00

13:30

有料イベント【定員36名】
13:00-13:45

Group Fight

古宮・佐野

14:00 有料イベント【定員36名】

レッスン開始５分前までにスタジオ予約システムにて
ご予約ください。キャンセル締め切りは３０分前です。




