2月23日(日・祝) スケジュール			
	スタジオA	スタジオB	プール
8:30		8:30-9:30	
9:00		ミライクスクール	
9:30		キッズ1・2クラス	_
	9:30-10:30	9:30-10:30	
10:00	ミライク	ミライク	
	スクール	スクール	
10:30	ジュニアクラス	キッズ1・2クラス	
		10:30-11:30	10:30-11:30
11:00	【定員30名】	ミライク	キッズ
11.00	11:00-11:30	スクール	スイミングスクール
11:30	TOBIPPA 小柳翔太郎	キッズ1・2クラス	3コース
11.30	── 【定員13名】	11:30-12:30	11:30-12:30
12:00	11:50-12:20	ミライク	ジュニア
12:00	VOLTBOX 鈴木啓悟	スクール	スイミングスクール
42.20	VOLIBOX WINTER	ジュニアクラス	4コース
12:30		12:30-13:30	10.00.10.00
	有料イベント【定員36名】	ミライク	12:30-13:30
13:00	13:00-13:45	スクール	パーソナル
	Group Fight	ジュニアクラス	レッスン
13:30	古宮・佐野		13:30-14:30
			キッズ
14:00	有料イベント【定員36名】		スイミングスクール
	14:10-14:55		3コース
14:30	Group Groove	14:30-15:20	14:30-15:30
	古宫·佐野	14.30-13.20 キッズバレエスクール	ジュニア
15:00	· ∽ 【定員39名】	リトルクラス	スイミングスクール
	15:15-16:00	3130232	3コース
15:30	Group Centergy	15.20 16.20	15:30-16:00
	相野雄也	15:30-16:30 キッズバレエスクール	パーソナルレッスン
16:00	- 1 H	キッスハレエスクール ジュニアクラス	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
		クユニアソリ人	
16:30			
	レッスン開始5分前までに		
17:00	こ予約ください。キャンセル	締め切りは30分前です。	
17:30			
20:00			
∠0.00			
	マシンジム	・プール利用時間 19):50 まで
		施設閉館時間 20	:00

2月23日(日・祝) 古宮コーチComebackイベント

13:00~13:45 Group Fight 45 (定員36名) 古宮・佐野



14:10〜14:55 Group Groove 45 (定員36名) 古宮・佐野



【参加費】1,100円(稅込)

【受付期間】1月11日(土)11:00~2月23日(日)11:00まで

※申し込み順でのご入場です。

2/16 (日) までに 各10名未満の場合は中止といたします。

中止の場合は参加費全額返金させていただきます。

【受付方法】WEBから申し込みをお願いします。

【入金方法】申し込み時にクレジットカード決済とさせていただきます。 【キャンセルについて】前日までのキャンセルの場合、キャンセル料550円 を引いた金額をWEBにて返金いたします。 当日キャンセルの場合、返金はございません。



※デイ会員様のイベント参加者はイベント前後1時間施設利用

※体験でのイベント参加不可。ビジターチケットでの参加可能

申し込みはこちらから